
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять другого чергового засідання) 

 

від 10 серпня 2019 року 

м. Городня 

 

№  55

 

Про звільнення з посади 

заступника голови Городнянської 

молодіжної ради  

 

Розглянувши клопотання секретаря Городнянської молодіжної ради                      

№01-14/45 від 07 серпня 2019 року та на виконання пункту 5.2.1 Положення 

про Городнянську молодіжну раду затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Городнянської міської ради №46 від 15 березня 2018 року, 

Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити Самійленко Дмитра Андрійовича з посади заступника голови 

Городнянської молодіжної ради у зв’язку з відсутністю на засіданнях 

молодіжної ради відповідно до пункту 5.2.1 Положення про 

Городнянську молодіжну раду затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Городнянської міської ради №46 від 15 березня 2018 року. 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                                      Євген ЧЕХМАН 

молодіжної ради 


